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Protokoll fört vid styrelsemöte för Gotlands skidfö rbund 
Datum:  2010-05-06 
Plats:  Hejnum 
Närvarande:  Lars-Börje Hellenberg  lars-borje.hellenberg@telia.com 
 Anders Thunegard anders.thunegard@i.lrf.se 
  Lotta Dahl   lotta-d@telia.com 
  Matilda Hoffstedt mhoffstedt@gotland.com 
  Anders Birgersson anders.birgersson@cementaresearch.se 
  Christer Liljegren christer.liljegren@hotmail.com 

Frånvarande: Mattias Vejlens mattias.vejlens@telia.com  
 
 
 

 

1. Mötet öppnas 

Ordförande förklarade mötet öppnat. 

2. Fastställande av dagordning 

Dagordningen fastställdes. 

3. Ekonomisk rapport 

Lotta lämnade den ekonomiska rapporten. 

4. Götalandstinget 

Båten anlöper 00:05 natten till lördag, några kommer redan 14:30.  Mötet gick igenom planeringen inför 
tinget.  

5. Gotlands skidting 

Mötet drog upp riktlinjerna för Gotlands skidting. Punkter som skall vara med på dagordningen är: 
• Medaljutdelning 
• Femmilen, diskutera upplägget eftersom den är seedningsgrundande.   

 
Preliminärt datum bokat den 11/9. lotta dubbelkollar så att det inte kolliderar med något annat. Plats 
Svaidestugan, Matilda bokar. 
 
Program: 
13:00  Samling, aktivitet och bastu  
15:30  Mat och diskussion 
17:00  Slut 

 
Ansvarsfördelning: 
  
Ansvariga: 
Aktivitet Anders B och Matilda 
Mat Lotta och Lars-Börje 
Mötesprogram och inbjudan Anders T och Christer 
Disk och städ Mattias ☺  
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6. Rapport från SSF 

Inget att rapportera. 

7. Utbildning 

Steg 1-utbildning behövs. Ta med i agendan för Gotlands skidting. 

8. Övriga frågor 

Stadgar: Stadgar för förbundet saknas. Matilda och Lars-Börje efterforskar var originalen kan 
finnas. 

 
Tävlingsdräkt: Matilda och Anders tar upp med Svaides skidåkare under nästa veckas skidmöte. 
 
Nummerlappar: mötet bestämde att ta fram beslutsunderlag för att köpa in nummerlappar och vimplar 

till tävlingar. På förslag är att köpa in en serie nummerlappar 1-100, en stafettserie 1-
50x4 samt vimplar till spåren. Lars-Börje undersöker sponsringsmöjligheter. En första 
priskoll visade att nummerlappar kostar 25kr/st och 100 st vimplar kostar 750kr.  

9. Nästa möte 

Nästa möte blir den i augusti hemma hos Anders T. 

10. Mötet avslutas 

Ordförande avslutade mötet. 
  
 
 
 
 
 
 
-----------------------------------  ----------------------------------- 
Matilda Hoffstedt  Anders Birgersson 
Sekreterare   Justerare 


